________________________________________________________________________________________________________

Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone/Fax: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio Permanente ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2023

PROCESSO Nº 31962/2023

ATA DA SESSÃO EQUIPE DE APOIO PERMANENTE AO PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA URBANA,
NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 08 (oito) dias do mês de fevereiro de 2024, às 15h30min, reuniu-se na Sala de Licitações do 3º andar do Paço Municipal,
o Pregoeiro, Senhor HICARO LEANDRO ALONSO e a Equipe de Apoio, Senhores FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS e
DIOGO SANTOS DA SILVA, designados dos autos do Processo 7572/2013, para deliberarem sobre a continuidade do certame como
segue.

O certame em tela foi suspenso na data de 21/11/2023.
Após a análise da unidade julga que fundamentar o procedimento por meio da Lei Federal nº 14.133/21, poderá trazer para

maior qualidade, segurança e celeridade do certame.
Desta feita, a Secretaria Municipal de Serviços Públicos, solicitou a REVOGAÇÃO do certame.
Nada mais havendo, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe de Apoio ao

Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos e demais presentes.

HICARO L. ALONSO                                               DIOGO SILVA                                            FERNANDO J. A. DE CAMPOS
            Pregoeiro                                                                  Membro                                                                      Membro